



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2020 № 804

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 683 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие физической культуры и спорта в Самарской области на 2014 – 2022 годы»

В целях уточнения объемов финансирования мероприятий государственной программы Самарской области «Развитие физической культуры и спорта в Самарской области на 2014 – 2022 годы», утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 683, в соответствии с распоряжением Правительства Самарской области от 06.04.2020 № 125-р «Об утверждении Порядка принятия Правительством Самарской области решений о внесении изменений в сводную бюджетную роспись областного бюджета в соответствии с частью 4 статьи 2¹ Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году» Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 683 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие физической культуры и спорта в Самарской области на 2014 – 2022 годы» следующие изменения:

в государственной программе Самарской области «Развитие физической культуры и спорта в Самарской области на 2014 – 2022 годы» (далее – Государственная программа):

010625

в подпрограмме «Система подготовки спортивного резерва и развитие спорта высших достижений на 2014 – 2022 годы» (далее – Подпрограмма 2):

в приложении 1 к Подпрограмме 2:

в пункте 4 в графе «2020» сумму «120,031» заменить суммой «127,231», в графе «Всего» сумму «1170,132» заменить суммой «1177,332»;

в пункте 10 в графе «2020» сумму «1630,477» заменить суммой «1623,277», в графе «Всего» сумму «13505,097» заменить суммой «13497,897»;

в подпрограмме «Развитие инфраструктуры сферы физической культуры и спорта на 2014 – 2022 годы» (далее – Подпрограмма 3):

в паспорте Подпрограммы 3:

в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 3»:

в абзаце первом сумму «30724,625» заменить суммой «30734,331»;

в абзаце восьмом сумму «3663,181» заменить суммой «3672,887»;

в примечании со знаком сноски «³» сумму «2863,806» заменить суммой «2873,512»;

в тексте Подпрограммы 3:

в разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы 3»:

в абзаце первом сумму «30724,625» заменить суммой «30734,331»;

в абзаце восьмом сумму «3663,181» заменить суммой «3672,887»;

в примечании со знаком сноски «⁴» сумму «2863,806» заменить суммой «2873,512»;

в приложении 1 к Подпрограмме 3:

в пункте 89 в графе «2020» цифры «107,246» заменить цифрами «116,952», в графе «Всего» цифры «107,270¹» заменить цифрами «116,976¹»;

в строке «Всего по Подпрограмме 3» в графе «2020» цифры «3663,181» заменить цифрами «3672,887», в графе «Всего» цифры «30724,625» заменить цифрами «30734,331»;

в Плане мероприятий по обеспечению деятельности министерства спорта Самарской области и подведомственных министерству спорта Самарской области учреждений на 2014 – 2022 годы (далее – План мероприятий):

в приложении 1 к Плану мероприятий:

в пункте 3 в графе «2020» сумму «2585,596» заменить суммой «2559,790», в графе «Всего» сумму «16329,888» заменить суммой «16304,082»;

в пункте 7 в графе «Наименование мероприятия» слово «автономным» исключить, в графе «2020» сумму «37,397» заменить суммой «53,497», в графе «Всего» сумму «197,113» заменить суммой «213,213»;

в строке «Всего по Плану мероприятий» в графе «2020» сумму «2695,382» заменить суммой «2685,676», в графе «Всего» сумму «17144,813» заменить суммой «17135,107».

2. Министерству спорта Самарской области совместно с министерством управления финансами Самарской области осуществить внесение изменений в сводную бюджетную роспись областного бюджета в соответствии с распоряжением Правительства Самарской области от 06.04.2020 № 125-р «Об утверждении Порядка принятия Правительством Самарской области решений о внесении изменений в сводную бюджетную роспись областного бюджета в соответствии с частью 4 статьи 2¹ Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году» в целях перераспределения бюджетных ассигнований в рамках мероприятий

Государственной программы согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Установить, что увеличение объема финансирования отдельных действующих расходных обязательств Самарской области, предусмотренное настоящим постановлением, осуществляется за счет средств областного бюджета в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемого в установленном порядке министерству спорта Самарской области на реализацию соответствующих мероприятий Государственной программы.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый
вице-губернатор
председатель Правительства
Самарской области



В.В.Кудряшов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Самарской области
от 16.10.2020 № 804

Изменения сводной бюджетной росписи областного бюджета на 2020 год

Код ГРБС	РзПР	ЦСР		ВР	ПНО	Указы	МО	Мероприятие		КЦ	Бюджетные ассигнования на 2020 год
		Код	Наименование					Код	Наименование		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

Министерство спорта Самарской области

713	11.03	05.4.00.60890	Предоставление субсидий государственному автономному учреждению Самарской области «Центр спортивной подготовки спортивных сборных команд Самарской области» на финансовое обеспечение выполнения государственного задания	621	201	200	00.00.00	000.000.0000	Неуказанное мероприятие	2.2.2.713.000	- 9 705,74
713	11.03	05.3.00.Z2280	Оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим оборудованием (расходы сверх финансирования)	622	205	200	00.00.00	000.000.0000	Неуказанное мероприятие	2.3.3.713.000	+ 9 705,74

ВСЕГО

0,00